
TP 10   6.B  Týdenní plán 15. – 19. 3. 

Rozvrh online hodin 

 
1. 

7:55 – 8:40 
2. 

8:50 – 9:35 
3. 

9:50 – 10:35 
4. 

10:45 – 11:30 
5. 

11:35 – 12:20 
6. 

12:25 – 13:10 
7. 

13:15 – 14:00 
8. 

14:05 – 14:50 
9. 

14:55 – 15:40 

PO 
 

  AJ ČJ M Třídnická 
hodina 

   

  Učebnice, 
pracovní sešit, 
školní sešit, 
slovníček 

Učebnice, 
pracovní sešit 
mluvnice, 
školní sešit 

Mobil, 
pracovní sešit 

    

ÚT   ČJ Z F     
  Učebnice, 

pracovní sešit 

mluvnice, 

školní sešit 

sešit Učebnice, sešit 
a psací potřeby 

    

ST  AJ 
Němcová 

AJ D M     

 Individuální 
konzultace, 
9:15 hodin 

Učebnice, 
pracovní sešit, 
školní sešit, 
slovníček 

Učebnice, 
školní sešit 

Pracovní sešit     

ČT    M ČJ     
   Pracovní sešit Učebnice, 

pracovní sešit 

mluvnice, 

školní sešit 

    

PÁ  ČJ F PŘ Z     
 Intervence, 

Od: 9.00 
Učebnice, sešit 
a psací potřeby 

 sešit     



 ČESKÝ JAZYK 
Cíle pro tento týden: 

Umím stupňovat přídavná jména. Umím správně zapsat hláskovou změnu při stupňování. Najdu v textu zájmena. 

Obecné instrukce: 

Tento týden si při první online hodině zopakujeme přídavná jména, budeme zodpovídat případné dotazy, znovu si 
procvičíme stupňování a pravopisné změny. Žáci si doma přídavná jména zopakují a ve čtvrtek si napíší souhrnný 
test. V dalších hodinách se budeme věnovat zájmenům. Zpočátku si zopakujeme, co jsou to zájmena, budeme je 
vyhledávat v textu. 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Pracovní sešit 

 Přídavná jména - procvičování 

 Kvíz 

Povinné, k odevzdání 

Povinné 

 

Povinné, k odevzdání 

15.3. 
18.3. 
 
18.3. 

 MATEMATIKA 
Cíle pro tento týden: 

Zvládám převádět jednotky délky, obsahu a hmotnosti 

Obecné instrukce: 

V pondělí procvičíme převody jednotek délky, obsahu a hmotnosti pomocí kvízu (nehodnoceného). Po zbytek týdne 
budeme toto učivo procvičovat. 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Převody k odevzdání Povinný, k odevzdání Úterý 16.3. 

 FYZIKA 
Cíle pro tento týden: 

Nejprve zopakujeme kapitolu “Elektrické vlastnosti látek”, dále charakterizuješ co el. Proud a el. Napětí, značky 

těchto veličin a jejich základní jednotky. 

Obecné instrukce: 

Nejprve v hodině zopakujeme kapitolu “Elektrické vlastnosti látek” formou kvízu, následně si povíme, co je elektrický 

proud a elektrické napětí. 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Elektrický proud a elektrické napětí  Povinné, v rámci online hodin  Dle rozvrhu 
 

 ZEMĚPIS 
Cíle pro tento týden: 

Opakuji pohyby litosférických desek a dovedu jmenovat jejich důsledky. Poznávám vnitřní a vnější přírodní činitele 
působící na krajinu. Zvládnu je charakterizovat a uvést základní tvary, které v krajině tvoří. 

Obecné instrukce: 

Tento týden budeme v rámci dvou online hodin zabývat vnějšími a vnitřními faktory působící na naši krajinu. 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 --- --- ---- 

 DĚJEPIS 
Cíle pro tento týden: 

Vím, jak žili staří Egypťané, dokážu stručně popsat jejich obydlí. Dokážu popsat jejich denní život a některá 
zaměstnání. 

Obecné instrukce: 

Tento týden dokončíme starověký Egypt. V naší online hodině si popovídáme o tom, jak staří Egypťané žili, jak a kde 
bydleli a jak se starali o svůj zevnějšek. 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Egypt Povinné, k odevzdání 17.3. 



 VÝCHOVA K OBČANSTVÍ 
Cíle pro tento týden: 

V právním systému ČR dovedu rozeznat přestupek od trestného činu a dovedu uvést příklady obou těchto jednání. 
Přemýšlím nad funkcí trestů jako takových a jejich motivaci pro porušovatele zákona. 

Obecné instrukce: 

Tento týden se podíváme na to, zda za každý čin, který člověk vykoná proti zákonu, může jít také do vězení. Dále pak 

zjistíme, jaké formy trestů existují v našem právním systému. 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

Přestupek a trestný čin Povinný, k odeslání Pátek - 19.3.2021 (23:59) 

 PŘÍRODOPIS 
Cíle pro tento týden: 

Vlastními slovy vysvětlím, jak vzniká les. Dokážu vyjmenovat zástupce jehličnanů. Na základě znaků dokážu vybrané 

jehličnany rozeznávat. 

Obecné instrukce: 

Tento týden se seznámíme s významem jehličnanů a představíme si jejich hlavní zástupce. Na základě znaků 
jehličnanů se je naučíme rozeznávat. 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Týden 15. - 19.3. povinný 19.3. 

 ANGLIČTINA – skupina Marie Holcmanové 
Cíle pro tento týden: 

Umím popsat svoje město. Rozumím poslechu. 

Obecné instrukce: 

Tento týden budeme opakovat. V jedné online hodině se shrneme naše znalosti 5. lekce, budeme popisovat naši 

vesnici či město, vrátíme se k frázi there is/are. V druhé online hodině si procvičíme naše poslechové dovednosti a v 

krátkých cvičení procvičíme užívané fráze a slovní spojení. 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Slovní zásoba 

 Procvičování 

Povinné, k odevzdání 
Povinné 

16.3. 
19.3. 

 ANGLIČTINA – skupina Evy Němcové 
Cíle pro tento týden: 

Umím správně tvořit a používat v komunikačních situacích pravidelná slovesa v minulém čase prostém 

Obecné instrukce: 

V online hodinách navážeme na tvoření minulého času prostého pravidelných sloves a rozšíříme si své znalosti o 
záporné věty a otázky. Natrénujeme vše na gramatických, komunikačních a hravých cvičení. Prohloubíme své znalosti 
porozumění videu a správnému užívání minulého času. Zaměříme se nejen na komunikační dovednosti, ale i na 
spolupráci v řešení zadaných úkolů v rámci online hodin. Dlouhodobě trénujeme porozumění poutavému vyprávění v 
anglickém jazyce dle výběru příběhu ve virtuální knihovně, kterou budeme využívat do konce školního roku. 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Gramatická cvičení 

 Výukové video 

 Virtuální knihovna 

Povinné, k odevzdání 
Povinné, k odevzdání 
Nepovinné, k dlouhodobému procvičování 
dle zájmu 

Středa, 17. 3. 2021 
Pátek, 19. 3. 2021 

 ANGLIČTINA – skupina Martina Krčála 
Cíle pro tento týden: 

Dokážu správně vybrat variantu otázky How much/how many s ohledem na počitatelná a nepočitatelná podst.jména 

Obecné instrukce: 

Tento týden si nejprve zopakujeme témata, se kterými jsme se již obeznámili minulý týden -  podstatná jména 
počitatelná a nepočitatelná /countable,uncountable nouns/,  jejich používaní s neurčitým členem, a ve spojení s 
výrazy SOME a ANY. Vše budeme ještě procvičovat pomocí cvičení v učebnici a v pracovním sešitě. Při další online 



 

hodině budeme pracovat s otázkami How much? pro nepočitatelná a How many? pro počitatelná podst.jména.  Vše 
si procvičíte pomocí cvičení v pracovním sešitě a na závěr také prostřednictvím zadání v MS Teams.  

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 How much/how many? - workbook   

 How much/how many? -  MS 
Teams 

Povinné 
 
Povinné, k odevzdání 

19.3. 
 
19.3. 

 INFORMATIKA 
Cíle pro tento týden: 

Aplikujeme získané znalosti a dovednosti při distanční výuce v jednotlivých předmětech, dokonči a odevzdej zadané 
povinné úkoly. 

Obecné instrukce: 

Zdokonaluj znalosti a dovednosti při práci na PC v rámci distanční výuky. 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

Dokončení a odevzdání úkolů Povinné (kdo neodevzdal) 22.3.2021 


